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お 願 い お知らせ 募　　集 

役 場  
 
福祉健康センター 
福 祉 会 館  
児 童 館  
子育て支援センター 

中 央 公 民 館  
（町体育協会事務局） 

教育文化課　学校教育担当 
松 枝 公 民 館  
総 合 会 館  
歴 史 民 俗 資 料 館  
ふ ら っ と 笠 松  

1
FAX 
1

1

1

1

1

1

1

1

1
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388‐1111 
387‐5816 
388‐7171 
387‐1121 
388‐0811 
387‐0561 

388‐3231 
 
388‐3926 
387‐0156 
387‐8432 
388‐0161 
388‐2355

お 問 い 合 わ せ は 

16

休日急病診療（内科・歯科）の 
お知らせ 福祉健康課 

ショッピング アミューズメント カーライフ 
笑顔とクルマに会える街 

株式会社　トヨタオートモールクリエイト 

 
〒５０１‐６１１５　岐阜市柳津町丸野３‐３‐６ 

TEL058‐388‐5400 
http://www.colorfultown.jp

　５月の休日急病診療当番医は次のとおりです。 
　受診の際は必ず保険証をご持参ください。ま
た、お昼の休憩時間がありますので、電話で確
認の上受診してください。 
　なお、当番医が急用などで変更する場合があ
りますので、前もって役場で確認してください。 
　下記以外については、羽島郡地域救急医療
情報センター（羽島郡広域連合消防本部内1
３８８‐３７９９）へお問い合わせください。 

〔内科系〕診療時間　午前９時～午後４時 
◆在宅当番医一覧表 

◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院
（田代1３８８‐０１１１）です。 
※入院を必要とされる方は、二次的病院に入院できます。 

〔歯科系〕診療時間　午前１０時～午後４時 
◆在宅当番医一覧表 

結核住民検診のお知らせ 
福祉健康課 

　結核住民検診を行います。申し込みは必要あ

りません。直接、会場へお越しください。 

　また、当日「健口（けんこう）体操」も行います。

詳しくは介護予防シリーズ②（１５ページ）をご覧

ください。 

【対 象 者】６５歳以上の方 

（昭和２２年４月１日以前に生まれた方） 

【料　　金】無料 

【日時・場所】 

【問 合 先】福祉健康課 

日 医 療 機 関 名 所　　在 電　　話 
1 
3 
4 
5 
8 
15 
22 
29

赤座医院上印食診療所 
しみずこどもクリニック 
杉 山 内 科 医 院  
こ め の 医 院  
渡 辺 小 児 科  
伊 藤 内 科  
岩 村 医 院  
お お し ろ 内 科  

岐南町上印食  
岐 南 町 野 中  
笠松町奈良町  
笠 松 町 米 野  
岐 南 町 八 剣  
笠松町上本町  
笠 松 町 門 間  
岐 南 町 野 中  

247‐2626 
248‐3211 
388‐3600 
387‐6010 
246‐8882 
387‐2257 
387‐0180 
249‐1366

日 医 療 機 関 名 所　　在 電　　話 
1 
3 
4 
5 
8 
15 
22 
29

高 瀬 歯 科 医 院  
西垣歯科クリニック 
さかえ歯科クリニック 
小 島 歯 科 医 院  
秋 田 歯 科 医 院  
さ く ら 歯 科  
ご と う 歯 科  
こころ歯科医院  

岐南町上印食  
笠 松 町 北 及  
岐 南 町 伏 屋  
笠松町奈良町  
岐 南 町 三 宅  
笠 松 町 門 間  
笠 松 町 田 代  
岐 南 町 徳 田  

240‐5050 
387‐5900 
240‐0644 
387‐2848 
247‐1196 
387‐9114 
387‐0955 
274‐0118

月日（曜） 

 

 

 

 

 

 

5月 

 

 

20日（金） 
 

 

 

23日（月） 

 

 

24日（火） 

 

 

25日（水） 

 

27日（金） 

受付時間 

9：45～10：15 

11：00～11：30 

13：45～14：30 

15：30～16：00 

9：45～10：30 

11：00～11：45 

13：45～15：00 

10：00～11：30 

13：30～14：15 

15：15～16：00 

9：30～10：15 

11：00～11：45 

13：45～15：00 

13：45～15：00

場　　所 

春日神社（門間） 

北門間会館 

穴太部神社 

児神社 

スポーツ交流館 

米野会館 

下羽栗会館 

中央公民館 

児童館 

福祉会館 

笠松町役場 

厚生会館 

福祉健康センター 

松枝公民館 


